
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 31

от 07.07.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№ Сведения об труп О снование

п/п
очереднике па

Д Л Я

№  направления
зачисления

1 36401/33/161126141 № 10 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара ^ / / /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 38

от 07.07.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 07.07.2020 г. следующих воспитанников:

№ Сведения об труп О снование

п/п
очереднике па

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/170815834 № 8 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ „ ?
«Детский сад № 36» г. о. Самара_____ ' ' ________ /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 40

от 27.07.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

труп
па

О снование

для

зачисления
№  направления

1 36401/33/190827936 №11 1.Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/161014994 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

_____________ _________________________________________

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара_____ /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

Выписка из приказа № 42

г. Самара от 30.07.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования»

Приказываю:
.Зачислить с 30.07.2020 г. следующих воспитанников:

№ Сведения об очереднике О снование

п/п №  направления
гр

уп
па

для

зачисления

1 36401/33/1703281436 № 8 1.Заявление родителей (законных 
представителей);

2. Д оговор об образовании (новая 
редакция)

Заведующий МБДОУ /  у
«Детский сад № 36» г. о. Самара /  -__________ /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

Выписка из приказа № 44

г. Самара от 03.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 03.08.2020 г. следующих воспитанников:

№

п/п

С ведения об 
очереднике

труп
па

О снование

Д Л Я

№  направления
зачисления

1 36401/33/2001141853 № 6 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/2001161750 № 6 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

3 36401/33/1603142339 № 5 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

4 36401/33/200528631 №5 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

5 36401/33/1701161024 №11 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара

/
41

-

/Е. В .Т ринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

Выписка из приказа № 48

г. Самара от 07.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№ Сведения об труп О снование

п/п
очереднике па

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/2006081248 №11 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 50

от 10.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
1 .Зачислить с 10.08.2020 г. следующих воспитанников:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

труп
па

О снование

для

зачисления
№  направления

1 36401/33/161208464 № 8 1 .Заявление родителей (законных представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/170113753 №11 1.Заявление родителей (законны х представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 52

от 11.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

труп
па

О снование

Д Л Я

№  направления
зачисления

1 36401/33/170911187 № 8 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/1701161024 №11 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

... ....  . . —  —̂ _____________________________________

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

Выписка из приказа № 53

г. Самара от 13.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
1.Зачислить с 13.08.2020 г. следующих воспитанников:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

труп
па

О снование

для

зачисления
№  направления

1 36401/33/1904261112 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/1709041817 № 8 1 .Заявление родителей (законных представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара г  /  _______/Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

Выписка из приказа № 54

г. Самара от 13.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№ Сведения об труп О снование

п/п
очереднике па

Д Л Я

№  направления
зачисления

1 36401/33/1702203255 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара

Выписка из приказа № 55

от 14.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№ Сведения об труп О снование

п/п
очереднике па

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/1703031983 №11 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

Выписка из приказа № 59

г. Самара от 17.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 17.08.2020 г. следующих воспитанников:

№ С ведения об груп О снование

п/п
очереднике па

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/1701272486 № 8 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида№ 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 60

от 18.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

труп
па

О снование

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/1611011429 № 5 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/2008061658 № 7 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

3 36401/33/1804181193 № 8 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

4 36401/33/170705490 № 8 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.ТринбачеваУ



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 62

от 19.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№

п/п

С ведения об 
очереднике

груп
па

О снование

для

зачисления
№  направления

1 36401/33/1703091356 № 10 1 .Заявление родителей (законны х представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/1706231564 № 8 1 .Заявление родителей (законны х представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

3 36401/33/1906251921 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара

■'■'7

/Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 63

от 20.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№

п/п

С ведения об 
очереднике

труп
па

О снование

для

зачисления
№  направления

1 36401/33/1612191009 № 10 1. Заявление родителей (законны х представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/171213331 № 8 1 .Заявление родителей (законны х представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 67

от 21.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 21.08.2020 г. следующих воспитанников:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

труп
па

О снование

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/170519254 № 8 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/170217678 № 8 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

3 36401/33/161129460 №11 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

4 36401/33/171018784 №11 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 68

от 24.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 24.08.2020 г. следующих воспитанников:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

труп
па

О снование

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/1612081093 №11 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/190906182 №11 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

3 36401/33/170217918 №11 1.Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

4 36401/33/1703312055 № 8 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

5 36401/33/1704111644 №5 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

А

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара / __________/Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

Выписка из приказа № 71

г. Самара от 26.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№

п/п

С ведения об 
очереднике

труп
па

О снование

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/1702071343 № 8 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/2001132300 № 4 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

3 36401/33/1702131699 №11 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

4 36401/33/18033020 № 5 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

г

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

Выписка из приказа № 75

г. Самара от 27.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

труп
па

О снование

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/17072195 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/1703061003 №11 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

3 36401/33/1706151098 № 8 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

4 36401/33/1706161256 № 8 1.Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

5 36401/33/1811271288 №3 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара 

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

Выписка из приказа № 77

г. Самара от 28.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
■Зачислить с 28.08.2020 г. следующих воспитанников:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

труп
па

Основание

ДЛЯ

№ направления
зачисления

1 36401/33/1612131253 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/2002061161 №3 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

3 36401/33/1902041006 №8 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

4 36401/33/1611231352 №10 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

5 36401/33/171124115 №8 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

6 36401/33/1708281765 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

7 36401/33/1610261552 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

8 36401/33/190221723 №3 1 .Заявление родителей (законных представителей);



2. Договор об образовании (новая редакция)

9 36401/33/161124125 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

10 36401/33/1701121112 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара 

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

Выписка из приказа № 79

г. Самара от 31.08.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 31.08.2020 г. следующих воспитанников:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

труп
па

Основание

для
№ направления

зачисления

1 36401/33/1706071086 №8 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/1706131128 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

3 36401/33/1611211230 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

4 36401/33/170119935 №8 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

5 36401/33/161213822 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

6 36401/33/1710163130 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей);



2. Договор об образовании (новая редакция)

7 36401/33/1708037986 №8 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

8 36401/33/180713872 №8 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

9 36401/33/19070149609 №2 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

10 36401/33/170306457 №8 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

11 36401/33/190716226 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

12 36401/33/190320634 №8 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

13 36401/33/1611021551 №10 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

Выписка из приказа № 80

г. Самара от 01.09.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 01.09.2020 г, следующих воспитанников:

№

п/п

С ведения об 
очереднике

труп
па

О снование

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/1702041929 №11 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/2006091031 №11 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

3 36401/33/17030846 №11 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 87

от 01.10.2020

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 01.10.2020 г. следующих воспитанников:

№ С ведения об труп О снование

п/п
очереднике па

Д Л Я

№  направления
зачисления

1 36401/33/180707193 № 10 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
.2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 89

от 06.10.2020

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 06.10.2020 г. следующих воспитанников:

№ С ведения об труп О снование

п/п
очереднике па

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/180831129 №5 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 91

от 15.10.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
■Зачислить с 13.10.2020 г. следующих воспитанников:

№ С ведения об труп О снование

п/п
очереднике па

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/17091156 № 8 1 .Заявление родителей (законны х представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 92

от 16.10.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
1.Зачислить с 16.10.2020 г. следующих воспитанников:

№

п/п

С ведения об 
очереднике

труп
па

О снование

для

зачисления
№  направления

1 36401/33/170925190 № 8 1 .Заявление родителей (законны х представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/1708091925 №11 1.Заявление родителей (законны х представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара

%
/Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 93

от 19.10.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 19.10.2020 г. следующих воспитанников:

№ С ведения об груп О снование

п/п
очереднике па

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/170810875 № 8 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 94

от 21.10.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
■Зачислить с 21.10.2020 г. следующих воспитанников:

№ С ведения об труп О снование

п/п
очереднике па

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/170718618 №11 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 95

от 22.10.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 22.10.2020 г. следующих воспитанников:

№ С ведения об труп О снование

п/п
очереднике па

Д Л Я

№  направления
зачисления

1 36401/33/170717799 №11 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара / / Л /  __________/Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 96

от 23.10.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 23.10.2020 г. следующих воспитанников:

№

п/п

С ведения об 
очереднике

труп
па

О снование

для

зачисления
№  направления

1 36401/33/170729367 №11 1 .Заявление родителей (законны х представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

2 36401/33/2008112372 №3 1 .Заявление родителей (законны х представителей);
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара '______________ /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 97

от 23.10.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 23.10.2020 г. следующих воспитанников:

№ С ведения об труп О снование

п/п
очереднике па

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/1710022756 №11 1 .Заявление родителей (законны х представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 90

от 07.10.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
■Зачислить с 07.10.2020 г. следующих воспитанников:

№ С ведения об труп О снование

п/п
очереднике па

для
№  направления

зачисления

1 36401/33/170922371 № 8 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Д оговор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара ' '/_____________ /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа №  100

от 02.11.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№

п/п

С веден и я  об 

очер ед н и ке
труп
па

О сн ован и е

для

зачи слен и я
№  н ап р авл ен и я

1 3 6401 /В А Ш  10271058 № 5 1 .Заявление р од и телей  (закон н ы х  п редставителей);
0 2- Д ого во р  об о б разован и и  (новая редакци я)

■
--------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 101

от 05.11.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12,2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Пр иказываю:
.Зачислить с 05.11.2020 г. следующих воспитанников:

№

п/п

С веден и я  об 
о ч ер ед н и ке

труп
па

О сн ован и е

для

зачи слен и я
№  н ап равлен и я

1 3 6 4 0 1 /В А /2 0 10271040 
1

1

1 .Заявление род и телей  (зако н н ы х  п редставителей); 
2. Д о говор  об о б р азо ван и и  (новая редакци я)

--------- ------------------------------------------------

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 103

от 06.11.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№ С веден и я  об труп О сн ован и е

п/п
о ч ер ед н и ке па

для
№  н ап р авл ен и я

зачи слен и я

1 36401 /В  А /2 0 10278270 № 3 1 .Заявлен и е р од и телей  (зак о н н ы х  п редставителей);
2. Д о го во р  об о б р азо ван и и  (новая редакци я)

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 105

от 10.11.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Пр иказываю:
.Зачислить с 10.11.2020 г. следующих воспитанников:

№

п /п

С веден и я  об 
о ч ер ед н и ке

труп
па

О сн ован и е

ДЛЯ

№  нап равлен и я
зачи слен и я

1 3 6 4 0 1 /В А /2 0 10276833 № 10

Ж

———

1 .Заявление ро д и тел ей  (закон н ы х  п редставителей);
2. Д о го во р  об о б р азо ван и и  (новая редакц и я)

••• ,jvO U! к
. , v  1 ■ ■. Of %_i.____ ^  ________________________________________

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/

,;;гм згдГ.'«^



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа №  107

от 18.11.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№ С веден и я  об труп О сн ован и е

п/п
о ч ер ед н и ке па

для
№  нап равлен и я

зачи слен и я

1 3 6 4 0 1 /В А /2 0 10276682 № 10 1.Заявлен и е р од и телей  (закон н ы х  представи телей ); 
2. Д о го во р  об о б р азо ван и и  (новая редакци я)

•/ ' ' ’ ‘$4
_____________ ___________________________________________

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа №  108

от 20.11.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 20.11.2020 г. ;ледующих воспитанников:

№

п/п

С веден и я  об 
о ч ер ед н и ке

труп
па

О сн ован и е

для
№  нап равлен и я

зачи слен и я

1 3 6 4 0 1 /В А /2 0 10276325 № 7 1 .Заявление род и телей  (закон н ы х  п редставителей); 
2. Д о го во р  об о б р азо ван и и  (новая редакци я)

• Д - v ' 11 1 О ' I f f

_________________________________________________________________________________________________________________________

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа №  110

от 24.11,2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Пр иказываю:

№ С веден и я  об труп О сн ован и е

п/п
очер ед н и ке па

для
№  нап равлен и я

зачи слен и я

1 3 6401 /В А /2 0 1 1126940 № 6 1 .Заявление роди телей  (закон н ы х  п редставителей);
1 2. Д о го в о р  .об о б разован и и  (новая редакци я)

-

_____ м. V.;': У;

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 111

от 25.11.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
.Зачислить с 25.11.2020 г. следующих воспитанников:

№ С веден и я  об труп О сн о ван и е

п/п
о ч ер ед н и ке па

для
№  н ап р авл ен и я

зачи слен и я

1 3 6 4 0 1 /В А /2 0 1 1124700 № 6 1.Заявление родителей  (закон н ы х  представителей); 
2. Д ого во р  об о б р азо ван и и  (новая редакци я)

.,•?/ "V  ' /-:■

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 114

от 16.12.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Пр иказываю:

№ Сведения об труп Основание

п/п
очереднике па

для
№ направления

зачисления

1 36401/ВА/2012045704 №7 1.Заявление родителей (законных представителей);

о-> vN —s-----

' 2\ Договор об образовании (новая редакция)
ви д а ' л *г '• '-2 ,4%;\ ./у

' (

мьдоу 
■'«fletctttf

«Детский сад № 36» г. о. Самара _
Заведующий МБДОУ

/Е.В.Тринбачева/ П

a f 1



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 115

от 22.12.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Пр иказываю:
■Зачислить с 22.12.2020 г. следующих воспитанников:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

№ направления

труп
па

Основание

для

зачисления

36401 /ВА/2012174137 шие родителей (законных представителей); 
2 . Договор об образовании (новая редакция)

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара

п ■ Де'скии сад М .
№ 36» 

г.о Самара
/Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова. 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 117

от 25.12.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

| I

h

Приказываю:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

труп
па

Основание

для

зачисления
№ направления

1 36401/ВА/201242386 №9 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

2 36401 /В А/201241163 №9 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

3 36401/ВА/20124681 №9 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

4 36401/ВА/201243624 №9 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

5 36401/ВА/201242251

___________________ А

№9

</■v fiV- - /«О.* -Nv •

1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Дбговор об образовании (новая редакция)

'..2 ;■ .-------1--------- i-'—7*------------------------------- -----------------

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова. Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 118

от 26.12.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Пр иказываю:

№ Сведения об груп Основание

п/п
очереднике па

для
№ направления

зачисления

1 36401/ВА/2012242509 №9 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2:' Договор об образовании (новая редакция)
■ С " Л / о *

' W M - ______________________________

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09
.. i;i

г. Самара
Выписка из приказа № 119

от 28.12.2020 г.

$

4

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Ж 
• If

Пр иказываю: 1
.Зачислить с 28.12.2020 г. следующих воспитанников:

№ Сведения об труп Основание

п/п
очереднике па

для
№ направления

зачисления

1 36401/ВА/201243367 №9 1.Заявление родителей (законных представителей);

—

2. Договор об образовании (новая редакция)
д у  Р б У -■' 'Л-• • ■ * * * / «  А\■---------------------:---______________________________________

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/

.1



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

Выписка из приказа № 120
от 29.12.2020 г.г. Самара

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

Зч.*.

•ill
: ' J:I

№

п/п

Сведения об 
очереднике

труп
па

Основание

для

зачисления
№ направления

1 36401/ВА/20124342 №5 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

2 36401/ВА/20124976 №9 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

3 36401/ВА/201243312 №9 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

4 36401/ВА/20124271 №9 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

5 36401/ВА/201242286

------------------------------J

№9
Ж ъ

■ft* -

1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

Мьдоу— ---------------------------------------—_____

,

Ц)

Ш
-Детск, о о t 4 ̂  cri’T,

А Р  4  V*Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара

ии сад 
№  36-

/Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 121

от 30.12.2020 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Пр нказываю:
.Зачислить с 30.12.2020 г. следующих воспитанников:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

труп
па

Основание

для

зачисления
№ направления

1 36401/ВА/20124486 №9 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

2 36401/ВА/201242331 №9 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

3 36401/ВА/20124896 №9 1.Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

4 36401 /ВА/201242242 №9

м

1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

С' M b / t m  ----------------------------------------------

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09 |1
и:

г. Самара
Выписка из приказа № 122

от 31.12.2020 г.

.'Г
i i;

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№

п/п

Сведения об 
очереднике

№ направления

труп
па

Основание

для

зачисления

1 36401/ВАШ 1243517

1
------------------------------ I

№9 1 .Заявление родителей (законных представителей); 
2. Договор об образовании (новая редакция)

■ А* __________________________________

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/


